
 

2023 年 2月 24 日 

 

  

AGP でんきサービス終了のお知らせ 

  

 

記 

 

弊社は AGP でんきのサービス終了を決定しましたのでお知らせいたします。 

これまでご愛顧いただいたお客様には心から感謝申し上げるとともに、サービス終了に

よりご不便、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

弊社は2016年の電力小売自由化に伴い電力小売市場に参入し、これまで6年余りにわた

り当事業に取り組んで参りました。しかしながら昨今の社会情勢の急激な変化や燃料価格

上昇を起因とする電力調達価格の高騰等の影響を受ける中で、お客様にお届けする電力の

安定的、継続的調達が極めて困難な状況に直面することとなりました。 

お客様へリーズナブルな価格で安定的な電力供給を継続すること念頭に、ここまで鋭意

努力して参りましたが、状況の好転には至らず、今般やむなく事業撤退の判断に至りまし

た。 

  

 すでにお客様には、一部の代理店販売を除き、新たな電力会社へのお切替え手続きをお願

い致しまして、手続きは終了しておりますが、お客様には多大なるご迷惑をお掛け致しまし

たこと重ねてお詫び申し上げます。 

 

  弊社といたしましては、これまで小売り電気事業で培った電力事業関連の知見等を活用

し、今後大きな成長が見込める環境事業等に注力していくことで、わが国のカーボンニュー

トラルの実現に微力ながら貢献していく所存です。 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

株式会社エージーピー  電力事業部  

電話番号：03-3747-0071（平日 10:00-17:00） 

メールアドレス：agpdenki@agpgroup.co.jp 

 

 

 


